
Gibt es das Trikot der DRV VII zu kaufen?
Geschrieben von Lukas Olafson - 09.07.2017 18:17
_____________________________________

Kann man als Fan das Trikot der 7er Nationalmannschaft irgendwo kaufen?



Wenn man es bspw. selbst zum Sport anziehen will oder wenn man bei einem Spiel dabei ist.

============================================================================

Aw: Gibt es das Trikot der DRV VII zu kaufen?
Geschrieben von Christoph Kotowski - 10.07.2017 10:35
_____________________________________

Unter http://www.totalrugby.de/component/option,com_fireboard/Itemid,31/func,view/id,8405/catid,45/limit,6/limitstart,0/
findet sich bereits ein lÃ¤ngerer Thread zum Thema Trikots. Bitte benutz doch auch die Suchfunktion, um gewisse
Antworten auf deine Fragen zu erhalten. Hilfreich sind bei einigen Themen natÃ¼rlich auch Google und vor allem die
Wikipedia.



Genrell bieten immer wieder mal verschiedene Shops originale Trikots oder Replikas. Das exakt von der 7er-Mannschaft
verwendete Trikot ist aktuell meines Wissens nach nicht erhÃ¤ltlich.

============================================================================

Aw: Gibt es das Trikot der DRV VII zu kaufen?
Geschrieben von Riemi R. - 09.04.2018 20:11
_____________________________________

WeiÃŸ jemand ab wann Macroon uns mit der DRV-Kollektion zum kaufen beglÃ¼cken wird? B)

============================================================================

Aw: Gibt es das Trikot der DRV VII zu kaufen?
Geschrieben von Lars-Martin Becker - 12.04.2018 06:43
_____________________________________

Riemi R. schrieb:

WeiÃŸ jemand ab wann Macroon uns mit der DRV-Kollektion zum kaufen beglÃ¼cken wird? B)



Offiziell heiÃŸt es Sommer, ich persÃ¶nlich rechne mit August.
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